
VERKSAMHETSBERÄTTELSE
2021

Styrelsen och övriga funktioner har bestått av följande stadgeenligt valda medlemmar:

Ordförande: Lennart Johansson vald på 1 år
Övriga ledamöter: Berth Andersson  och Per-Eric Sellman, valda på 2 år,  Ann-Britt Lundin, Berit 
Börjesson och Christer Lundin samtliga 3 fyllnadsval på 1 år p.g.a. uteblivet årsmöte 2020. 
Styrelsesuppleanter: Stellan Holmberg och Christina “Ludde” Lundin, båda valda på 1 år 
Revisorer: Curt Berndtsson och Tomas Olsson, båda valda på 1 år
Revisorssuppleant: Martin Sellman vald på 1 år
Valberedning: Tomas Granlund och Mats Mattsson, båda valda på 1 år

Medlemmar: Medlemsantalet har under 2021 varit 126 betalande medlemmar varav 99 enskilda 
och familjemedlemmar, övriga 27 har varit s.k. organisationsmedlemmar ca:20 har inte betalt

Samverkan: Samarbetet med de övriga svenska scoutmuseerna har under rådande omständigheter 
fungerat. Lennart Johansson och Berth Andersson deltog vid ett möte på Helsingborgs museum 23 
oktober. Sammanlagt träffades 12 olika företrädare!

Ekonomi: Kassören har lämnat en separat redogörelse om föreningens ekonomiska ställning för 
verksamhetsåret (se bokslut för år 2021). förutom medlemsavgifter har bidrag mottagits av enskilda 
medlemmar. I samband med studiebesök och andra besök i museet har också bidrag erhållits. 
Försäljning av scoutmärken och gammal scoutlitteratur har också bidragit till inkomsterna. En del 
mindre överskott har tillförts kassan vid genomförda arrangemang! Ekonomin för verksamhetsåret 
2021 har varit mycket ansträngd under året, inte minst beroende på den genomgångna pandemin! 

Uppvaktningar: I samband med medlemmars högtidsdagar i huvudsak födelsedagar men i 
förekommande fall också dödsfall har föreningen uppvaktat och deltagit på lämpligt sätt.

Program: Under året har medlemmarna gjort studiebesök och andra begivenheter i den utstrckning 
som pandemirestiktioner tillåtit t.ex Paddan på Säveån 28 aug., besök Hjärtums Hembygdsmuseum 
29 sep. samt Ljusvandring i Alingsås den 26 okt.

Uppdraget: Det praktiska arbetet med museet samlingar sortering, katalogisering mm. bedrivs 
100% ideellt! Coronapandemin med sina restriktioner har tyvärr under året resulterat i att 
verksamheten inte har kunnat bedrivas normalt, utan periodvis legat nere.

Tack!: Styrelsen vill mot slutet framföra ett stort och varmt tack till alla som bidragit med extra 
ekonomiskt stöd under året! Men inte minst vill också styrelsen till alla de som bidragit med 
scoutartefakter av olika slag till museets samlingar framfra ett mycket stort tack. 

Önskan: Till sist är styrelsens förhoppning att vi med tillförsikt skall kunna se fram mot ett nytt 
aktivt verksamhetsår 2022.

Göteborg den 28 februari 2022
Styrelsen för Föreningen Scoutmuséet Göteborg


